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Kemin kaupungin ympäristötoimi pyytää kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa RAN-
Recycling Oy:n (Y-tunnus 2138374-1) ympäristölupahakemuksesta. Luvalla haetaan muutosta 
olemassa olevaan lupaan ja lupaa toiminnan aloittamiseen muutoksen hausta huolimatta. 
Ympäristöluvan mukainen toiminta koskee autonpurkaamo- ja jätteenkäsittelylaitosta os. Korjaamontie 
13, 94200 Kemi. Ympäristöluvan mukaan toiminta-alue laajenee ja vastaanottomääriä halutaan nostaa 
nykyisestä 4500 tonnista 17270 tonniin vuodessa. Lisäksi luvassa haetaan toiminta-ajalle muutosta, 
jolloin se olisi arkisin 6.00 - 20.00 ja lauantaisin 7.00 - 19.00.
 
Lähin asuinrakennus sijaitsee n. 180 metrin päässä toimintakiintestöistä. Hakijan mukaan toiminnan 
meluvaikutukset ovat vähäiset eivätkä aiheuta häiriötä. Melumittaustuloksia ei ole hakemuksessa. 
Melua torjutaan tehokkaimmin puuttumalla melupäästöjen syntymiseen. Asunnoissa esiintyvälle päivä- 
ja yöajan keskiäänitasoille on annettu toimenpiderajoja asumisterveysasetuksella (545/2015). Yöajaksi 
katsotaan klo 22-7 välinen aika ja tuolle ajalle on asuinhuoneisiin määritelty alemmat raja-arvot 
keskiäänitasolle.
 
Terveydensuojelun tarkoituksena on väestön ja yksilön terveyden ylläpitäminen ja edistäminen sekä 
ennalta ehkäistä, vähentää ja poistaa sellaisia elinympäristössä esiintyviä tekijöitä, jotka voivat aiheuttaa 
terveyshaittaa. Elinympäristöön vaikuttava toiminta on suunniteltava ja järjestettävä siten, että väestön 
ja yksilön terveyttä ylläpidetään ja edistetään. Kunnan tehtävänä on alueellaan edistää ja valvoa 
terveydensuojelua siten, että asukkaille turvataan terveellinen elinympäristö.
 
Ympäristölupaviranomaisen tulisi huomioida edellä mainittu asuinrakennuksia koskeva yöaikainen 
meluvaatimus lupahakemusta käsitellessä ja täten varmistua siitä että toiminnasta ei aiheudu lähimpiin 
asuinkiinteistöihin yöaikaista melurasitusta ennen luvan myöntämistä arkisin lupahakemuksessa 
esitetylle ajalle. Muutoin ympäristöterveysvalvonnalla ei ole huomautettavaa lupahakemuksen suhteen.
  

Sovelletut oikeusohjeet
 
Terveydensuojelulaki (763/1994)
Terveydensuojeluasetus (1280/1994)
Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista sekä 
ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/2015)
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